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Prezzi validi salvo errori ed omissioni -  
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.Scopri di più 

su www.lidl.it

Scopri  
i Sapori dell’ 
Emilia- 
Romagna

Da giovedì 30/04 al 6/05

oltre il 

-30%

0.99
-33% 1.49

Golfera
Salame  
Romagnolo
100 g confezione 
1 kg = 19.90 €

La Lanterna
Gramigna paglia e fieno 
Con uova da galline allevate a terra  
250 g confezione 
1 kg = 3.96 €

Alimenta
Spicchi di piadina
Con Olio Extravergine 
di Oliva 
250 g confezione 
1 kg = 3.56 €

Tattini
Raviole  
alla mostarda  
tipo bolognese
220 g confezione 
1 kg = 6.77 €

1.99
-28% 2.79

0.89
-31% 1.29

1.49
-31% 2.19
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Sapori tipici
da gustare

dal nostro assortimento

Più di 

35 
 prodotti

Golfera
Salsiccia  
passita  
affettata
Classica  
120 g confezione 
1 kg = 23.25 €

Caselli
Coppa di testa
100 g confezione 
1 kg = 19.90 €

Caselli
Ciccioli  tradizionali
100 g confezione 
1 kg = 18.50 €

Italiamo
Scquaquerone  
di Romagna DOP
280 g confezione
1 kg = 10.68 €

Alimenta
Piadina Romagnola  
IGP spessa
600 g confezione 
1 kg = 3.32 €

Angolo della Piada
Piadina classica 
13% strutto
1,2 kg confezione 
1 kg = 3.33 €

2.79

2.99

1.99

1.99

1.85

3.99
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dal nostro assortimento

Casa della Piada
Tigella emiliana
250 g confezione 
1 kg = 3.96 €

Offerta valida dal 
30/04 al 6/05

0.99
-20% 1.25

Italpan
Ciccioli  
croccanti
250 g confezione 
1 kg = 11.96 €

Granarolo
Garganelli 
all’uovo paglia  
e fieno 
500 g confezione 
1 kg = 4.58 €

Granarolo
Gramigna 
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €2.99

1.49

2.29

2.99

1.99

1.99

La  
Lanterna
Garganelli  
paglia  
e fieno
250 g confezione
1 kg = 5.96 €

La Lanterna
Tortellini  
alla Bolognese
Con uova da galline  
allevate a terra  
250 g confezione 
1 kg = 11.96 €

Alimenta
Cascione  
prosciutto  
cotto 
e mozzarella 
180 g confezione 
1 kg = 11.06 €



Specialità della 
tua regione! 

In offerta per te dal 30/04 al 6/05

dal nostro assortimento

18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it  
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Le Conserve  
della Nonna
Confettura  
extra di amarena 
dell’Emilia
340 g confezione 
1 kg = 6.44 €

La Lanterna
Al Caplàz  
di zucca
Con uova da galline  
allevate a terra  
250 g confezione 
1 kg = 9.16 €

Alimenta
Cascione  
pomodoro  
e mozzarella
180 g confezione 
1 kg = 8.28 €

1.85
Tattini
Peschine  
alla crema di  
cacao e nocciole
150 g confezione 
1 kg = 12.33 €

Le Conserve  
della Nonna
Confettura
Ciliegia  
dell’Emilia
330 g confezione 
1 kg = 8.15 € 2.69

Villa Bonaga
Lambrusco  
Grasparossa  
di Castelvetro  
DOC amabile o 
Lambrusco  
dell’Emilia IGP 
rosato
10-12°C/8% Vol. 
12-14°C/8% Vol.
0,75 l bottiglia 
1 l = 2.65 €

Bonelli  
Gutturnio  
DOC frizzante
16-18°C/12,5% Vol.
0,75 l bottiglia 
1 l = 3.32 €

2.49 1.99

5.95
Filicori Zecchini
Caffè per moka
2x 250 g confezione 
1 kg = 11.90 €

2.29
-23% 2.99

1.49
-25% 1.99 2.19

-24% 2.89

Le Naturelle  
6 uova  
romagnole
Alla confezione 
1 uovo = 0.33 € 1.99


